PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Lampe Led GU10 10W pour sunstrip
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : GU10LEDSUN
Culot : GU10
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : oui
Durée de vie moyenne : 25000 h
Luminosité : 520 lm
Lampe Led GU10 10W pour sunstrip
Cette ampoule led constitue la solution de remplaement des halogènes 75W habituellement utilisées dans les barres
type sunstrip.
Grâce au remplacement des halogènes par cette ampoule led la consommation d&#39;une barre sunstrip et divisée par
7 soit seulement 110W.
Cette lampe est 100% compatible et se remplace en 5 minutes.
spécifications
luminosité: 520 Lumen
Angle: 36?
Source: 10W Blanc chaud
Alim: 180-264V
Consomation: 11W
Gradation: 2-100%
Facteur de puissance: > 0,9
Diamètre éxtérieur: 49,6mm
Diamètre du reflecteur: 46,6mm
profondeur avec broches: 55mm
profondeur sans broches: 48mm
douille: GU10
Packaging :
Dimensions produit : 50mm X 55mm X Ø 50mm Poids : 150g EAN : 8717748545268
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES